檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：鄭川文

電話：06-6322231#6136

傳真：06-6350758

電子信箱：ccw0129@tn.edu.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國108年1月31日

發文字號：南市教安(二)字第1080182631號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立中正大學防制藥物濫用教育中心辦理「青少年藥

物濫用預防教育」宣導活動，請踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據國立中正大學108年1月30日中正研犯字第1080001072

號函辦理。

二、旨揭相關訊息如下：

(一)該校防制藥物濫用教育中心獲教育部補助辦理青少年藥

物濫用預防教育宣導活動，敬邀貴單位高中（含）以下

之各級學校師生預約報名本中心導覽活動。

(二)相關報名事宜請至中心網站（http://deptcrc.ccu.edu

.tw）瀏覽，於「參訪資訊」類別下載申請表，填寫完

畢後可寄至中心信箱deptcrc@ccu.edu.tw或傳真至05-27

21355，將由中心承辦人員協助安排導覽活動。

(三)倘有疑問可洽詢，該校防制藥物濫用教育中心承辦人員

：巫梓豪 專任助理，電話：05-2729094，電子信箱：d

eptcrc@ccu.edu.tw

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府

2

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局學輔校安科 2019-01-31
15:59:22